
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

 

 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Fica designado o Dr. 
de identidade  RG. nº 1.911.960
10497, como médico - perito do trabalho oficial do Fundo de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município – Santanaprev. 

Artigo 2º - Fica designado o Dr. 
cédula de identidade  RG. nº
C.R.M-PR nº 30523, como médico 
dos Servidores Públicos do Município 

          Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 01 de 

 

 

 

 

 

 

 
 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 264  / 2016 

JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Fica designado o Dr. Julio Cesar Ferraz, médico, portador da cédula 
911.960-2 - SSP-PR,  C.P.F. nº 585.472.749

perito do trabalho oficial do Fundo de Previdência dos Servidores 
Santanaprev.  

Fica designado o Dr. Domingos Martins Junior, mé
cédula de identidade  RG. nº 32.735.109-3 - SSP-SP,  C.P.F. nº 

como médico - perito psiquiátrico oficial do Fundo de Previdência 
dos Servidores Públicos do Município – Santanaprev.  

Esta Portaria entra em vigor da data de sua assinatura

se as disposições em contrário. 

de agosto de  2016. 

JOSE DE JESUS IZAC 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

1458 

, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 
lhe são conferidas por lei, 

, médico, portador da cédula 
585.472.749-87 e C.R.M-PR nº 

perito do trabalho oficial do Fundo de Previdência dos Servidores 

, médico, portador da 
,  C.P.F. nº  216.644.328-17  e 

do Fundo de Previdência 

assinatura. 


